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Valberedningens förslag till styrelse i VNV 
Global inför årsstämman 2026

Valberedningen i VNV Global AB (publ) (”Bolaget”) föreslår nyval av Lars-Åke Norling samt omval av 
Therese Angel, Josh Blachman, Per Brilioth, Keith Richman och Olga San Jancinto. Vidare föreslås 
nyval av Lars-Åke Norling till styrelsens ordförande. Tom Dinkelspiel, styrelseledamot och 
ordförande i Bolaget sedan 2023, har meddelat valberedningen att han inte kommer att stå till 
förfogande för omval men kommer fortsätta att vara styrelseledamot och ordförande fram till och 
med årsstämman den 12 maj 2026.

 

Efter överläggningar har valberedningen beslutat att föreslå nyval av Lars-Åke Norling samt omval av
Therese Angel, Josh Blachman, Per Brilioth, Keith Richman och Olga San Jacinto. Tom Dinkelspiel,
styrelseledamot och ordförande i Bolaget sedan 2023, har meddelat valberedningen att han inte
kommer att stå till förfogande för omval men kommer fortsätta att vara styrelseledamot och
ordförande fram till och med årsstämman den 12 maj 2026.
 
Valberedningen föreslår att Lars-Åke Norling (se kortfattat CV nedan) väljs till ny styrelseledamot
samt ordförande vid årsstämman 2026.
 
Lars-Åke Norling var mellan 2019 och 2026 verkställande direktör för Nordnet AB och Nordnet Bank
AB. Han var före det investeringsdirektör inom TMT på Kinnevik med ansvar för bland annat Tele2
och Millicom. Dessförinnan var han verkställande direktör för Total Access Communications (dtac) i
Thailand och Digi Telecommunications i Malaysia samt verkställande direktör för Telenor Sverige.
Han har även haft roller som teknikchef och operativ chef inom Telenor Sverige och inledde sin
karriär på Bredbandsbolaget, Ericsson och ABB.
 
Lars-Åke Norling är styrelseledamot i Hargreaves Lansdown och styrelseordförande i Modular
Finance Group. Han har tidigare varit styrelseledamot i bland annat Tele2 och Millicom.
 
Han är civilingenjör i teknisk fysik från Uppsala universitet samt har en MSc i systemteknik från Case
Western Reserve University och en MBA från Handelshögskolan i Göteborg.
 
Lars-Åke Norling är oberoende i förhållande till Bolaget, bolagsledningen och till Bolagets större
aktieägare.
 
Valberedningens fullständiga förslag och motiverade yttrande kommer att finnas tillgängligt på VNV
Globals hemsida efter offentliggörandet av kallelsen till årsstämman 2026.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:

Björn von Sivers, CFO
Telefon: +46 8 545 015 50
Email: bjorn@vnv.global

Om oss

VNV Global kombinerar långsiktigt kapital och bolag med nätverkseffekter för att uppnå den skala som 
driver varaktig lönsamhet. Vi är opportunistiska investerare i affärsmodeller som bygger höga 
inträdesbarriärer. VNV Globals stamaktier är noterade på Nasdaq Stockholm, Mid Cap-segmentet, 
under kortnamnet VNV. För mer information om VNV Global, besök www.vnv.global.
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